РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ДВА КЛЮЧА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 октября 2023  года № 63

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения
Два Ключа от 17.04.2020 года № 27 об утверждении Программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры сельского поселения
Два Ключа муниципального района
Исаклинский  Самарской области на период с  2019  по  2030 год

В целях приведения муниципального нормативно правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства, Администрация сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Два Ключа от 17.04.2020 года № 27 об утверждении Программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на период с 2019 по  2030 год, следующие изменения:
В Программе комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области на период с 2019 по  2030 год:
-  раздел Мероприятия по развитию сети автомобильных дорог общего
пользования местного значения сельского поселения Два Ключа дополнить текстом следующего содержания:
«1) путем строительства:
 1. улицы в существующей застройке в деревне Два Ключа до 2020 года:
- ул. Речная - 0,4 км,
- ул. Нижняя - 0,7 км,
- ул. Болотная - 0,4 км,
- ул. Эмтесская - 0,270 км.
             Всего: 1,77 км.
2. улицы на Площадке №1-2 в деревне Два Ключа до 2020-2030 года:
- ул. №1 - 0,28 км,
- ул. №2 - 0,87 км,
- ул. №4 – 0,26 км,
- ул. №5 – 0,22 км,
- ул. №6 – 0,315 км.
Всего: 2,489 км.
2) путем реконструкции улиц в существующей застройке в деревне Два Ключа до 2020 года:
- ул. Школьная – 0,8 км,
- ул. Молодежная - 0,9 км,
- ул. Нижняя - 0,5 км.
  Всего: 2,200 км.
2.4.2 Дороги местного значения и объекты транспортной инфраструктуры, размещение которых планируется Генеральным планом до 2020 г.
1) путем строительства:
 1. улицы в существующей застройке в поселке Зеленый:
- ул. Центральная - 0,65 км,
- ул. Лесная - 0,30 км,
- ул. Садовая - 0,60 км,
- ул. №1 – 0,11 км.
Всего: 1,66 км.
2.4.3 Дороги местного значения и объекты транспортной инфраструктуры, размещение которых планируется Генеральным планом до 2020 г.
1) путем строительства:
1. улицы в существующей застройке в селе Убейкино:
- ул. Школьная - 0,60 км,
- ул. Центральная - 1,20 км,
- ул. Прямая - 1,19 км.
        Всего: 2,99 км.
2.4.4 Дороги местного значения и объекты транспортной инфраструктуры, размещение которых планируется Генеральным планом.
1) путем строительства:
 1. улицы в существующей застройке в поселке Пригорки до 2020 года:
- ул. Лесная - 0,70 км,
- ул. Нагорная - 0,40 км,
- ул. №1 – 0,53 км.
        Всего: 1,63 км.
2. улицы на Площадке №3 в поселке Пригорки до 2030 года:
- продолжение ул. Полевой - 0,27 км.
2) путем реконструкции до 2020 года:
1. улицы в существующей застройке в поселке Пригорки
- ул. Полевая - 0,35 км.
2.4.5 Дороги местного значения и объекты транспортной инфраструктуры, размещение которых планируется Генеральным планом.
1) путем строительства:
 1. улицы в существующей застройке в селе Саперкино до 2020 года:
- ул. Лесная - 0,90 км,
- ул. Нагорная - 0,70 км,
- ул. Пионерская - 0,60 км,
-  ул. Садовая – 1,60 км,
- ул. Первомайская - 0,85 км,
- ул. Комсомольская - 0,57 км,
        Всего: 5,62 км.
2. улицы на Площадках №4-5 в поселке Пригорки до 2020 года:
- продолжение ул. Коммунистической - 0,37 км,
- продолжение ул. Октябрьской - 0,451 км,
- продолжение ул. Лесной - 0,550 км,
- продолжение ул. Первомайской - 0,253 км,
- ул. №1 – 0,342 км,
- ул.№2 -  0,345 км,
- ул.№4 – 0,211 км,
- ул. №5 – 0,165 км.
     Всего: 2,687 км.
3. улицы на Площадке №6 в поселке Пригорки до 2030 года:
- продолжение ул. Школьной - 0,150 км,
- ул. №3 – 0,726 км,
- ул. №6 – 0,393 км,
- ул. №7 – 0,257 км,
    Всего: 1,526 км.
2) путем реконструкции до 2020 года:
1. улицы в существующей застройке в селе Саперкино
- ул. Октябрьская - 0,8 км,
- ул. Коммунистическая - 1,3 км,
- ул. Полевая - 0,70 км.
       Всего: 2,80 км.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа» и разместить на сайте Администрации сельского поселения  в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Два Ключа муниципального района
Исаклинский Самарской области                                                   П.А  Долганов